HYP3G220V
POMPE HYDRAULIQUE SIMPLE-ACTION MANUELLE
MANUAL SINGLE-ACTING HYDRAULIC PUMP
 RÉSERVOIR MOTEUR FORCE DÉPLACEMENT PSI
 TANK MOTOR POWER DISPLACEMENT RELIEF
 13,6L 220V 3 HP 2,1 CC 2000 PSI
 (3 GALLONS)
C
M10 - 6H  15
2 x  8.50   17
4,92"
(125MM)
5,
51
"
(1
40
M
M
)
34,72" (882MM)
21,65" (550MM)
P
6,
69
"
X
 6
,6
9"
(1
70
M
M
 X
 1
70
M
M
)
1,18" (30MM)
G
M
P